
Dnia 19 marca 2024 roku o godzinie dziewiątej w sali konferencyjnej Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Ełku odbył się XVI Powiatowy Konkurs Recytatorski Poetów Pogranicza 
Warmii, Mazur i Suwalszczyzny pt. „Cudze chwalicie swego nie znacie…”  pod honorowym 
patronatem Prezydenta Miasta Ełku i Starosty Powiatu Ełckiego. Organizatorami konkursu 
byli: Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana Pawła II w Ełku, Zespół Szkół Mechaniczno- 
Elektrycznych w Ełku i Miejska Biblioteka Publiczna im. Zofii Nasierowskiej w Ełku. 
       Celem konkursu była popularyzacja twórczości poetów regionalnych oraz odkrywanie 
wrażliwości na słowo poetyckie. Jego adresatem była młodzież szkół podstawowych klas  
V-VIII i szkół ponadpodstawowych. 
       Konkurs cieszy się dużym zainteresowaniem od wielu lat. W tym roku gościliśmy 43 
przedstawicieli z 14 szkół powiatu ełckiego. 
          Jury w składzie: Alicja Wysocka, Urszula Michalak, Iwona Adeszko i Bożena Bożenkow 
(w kategorii 3) dokonało oceny recytacji według następujących kryteriów: wartości 
artystyczne utworów oraz ich dobór do możliwości uczestnika, interpretacja utworów, 
kultura słowa, ogólny wyraz artystyczny. Po wysłuchaniu wszystkich uczestników przyznano 
miejsca i wyróżnienia w trzech kategoriach. 

Kategoria 1: uczniowie szkoły podstawowej, klasy 5 i 6 
  I miejsce – Milena Masłowska (SP nr 7 w Ełku)  
  II miejsce – Milena Statkiewicz (SP nr 1 w Ełku) 
  III miejsce – Lena Klekotka (SP nr 7 w Ełku) 
wyróżnienie otrzymała Pola Tomkiewicz (SP nr 1 w Ełku) 

 
Kategoria 2: uczniowie szkoły podstawowej, klasy 7 i 8 

 I miejsce – Martyna Kozłowska (SP nr 1 w Ełku) 
  II miejsce – Elena Kasprzyk (SP nr 2 w Ełku) 
 

Kategoria 3: uczniowie szkół ponadpodstawowych  
I miejsce –Jan Jaroszewicz (ZS nr 5 w Ełku) 
II miejsce – Filip Bartoszewicz (ZS nr 5 w Ełku) 
III miejsce – Piotr Szymkowski (ZSM-E w Ełku) i Julia Jęczelewska (ZS nr 5 w Ełku) 

wyróżnienie otrzymała Natalia Waszkiewicz (ZS nr 6 w Ełku) 
 
  Z naszej szkoły wiersze wyrecytowali Karolina Wolniewicz, Marta Łukaszewicz i Lena 
Piwowarska z klasy 5 b oraz Nadia Trawczyoska z klasy 6 b. Chociaż nie znalazły się wśród 
zwycięzców to pięknie reprezentowały Dziewiątkę.Dziękujemy! 
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